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PROTOKÓŁ NR V/11 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 10 lutego 2011 r.  

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  28 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie V sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad V sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego             

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu Zgierskiego na rok 

2011. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

7.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Oświadczenia i wnioski radnych. 

10. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

11. Zamknięcie obrad V sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył V sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 15
05

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości w szczególności: Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu Marka Kozłowskiego, Redaktora 

Naczelnego Tygodnika Zgierskiego Jerzego Nastalczyka. 

Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady oznajmił, że sesja zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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Ad. 3 

Uwag do protokołu z IV sesji nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z IV sesji. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radny Tomasz Jędrzejczak nawiązał do artykułu, który ukazał się 29 stycznia br. w Expressie 

Ilustrowanym, w którym redaktor pytał Starostę o wyposażenie gabinetu. Starosta                         

w oświadczeniu podał „Uważam, że protest radnych PiS-u jest odpowiedzią na moje 

zarzuty(…)”. Radny poprosił o wyjaśnienie tej interpretacji, ponieważ jej nie rozumie, bo na 

ostatniej sesji nie było żadnego protestu radnych PiS-u.  

W artykule tym była dyskusja na temat wyposażenia i radny wyczytał niezwykły temat, że był 

zakupiony pakiet do telewizora. Oczywistą rzeczą jest, że Starosta ma prawo na początku 

wyposażyć sobie gabinet, ale czy ten zakup jest  niezbędny do pełnienia funkcji Starosty.  

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia            

27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011 stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski, w imieniu Zarządu, przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji Budżetowo- Finansowej oraz 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr V/53/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego           

na rok 2011 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 6 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

  

Przewodniczący Rady przedstawił informację. 

   

Ad. 7 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr  8 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił informację.  
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Ad. 8 

Starosta oświadczył, że odpowiedź na interpelację zostanie udzielona pisemnie w statutowym 

terminie.                            

 

Ad. 9 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 

  

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Osiedla Krzywie – Chełmy Stanisława Stefanowicz przekazała,                    

że po raz kolejny zwracali się, w tej chwili, do Starosty o założenie chodnika wzdłuż                              

ul. Łagiewnickiej w Zgierzu. Jest to ulica bardzo ruchliwa i nie ma tam możliwości 

schowania się w momencie pędzących samochodów. „Zwracamy się po raz kolejny.                          

My możemy przystać na to, żebyście państwo nam sukcesywnie co roku jakiś odcinek drogi 

zrobili, ale żeby ta droga była. W tej chwili jest odkryty chodnik na ul. Chełmskiej, on nie jest 

jeszcze w całości sprawny, ponieważ są brakujące elementy, ale my jako Rada uzupełnimy to. 

Ale prosimy również też państwa o pomoc z tej drugiej strony, żebyście nam państwo 

pomogli w tej sprawie”.  

 

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu Marek Kozłowski podziękował Zarządowi oraz radnym za podjęcie uchwały 

zmieniającej budżet Powiatu Zgierskiego pod kątem realizacji inwestycji obejmującej 

przebudowę ul. Parzęczewskiej w Zgierzu. Ma nadzieję, ze dzięki tej inwestycji problemy 

szpitala związane z zalewaniem go zostaną rozwiązane.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał radnym o dostarczaniu zdjęć do legitymacji. 

 

Ad. 11 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

V sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 15
20

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        

 

 


